
『学園スクールバス』運行時刻表(土曜日)

[登校時]

■第1便 ■増便（運行の有無は毎月の運行予定表をご確認下さい。）

<山県高校前  始発> <下岩崎  始発>

バス停 発車時刻表 バス停 発車時刻表

山県高校前 7:20 山県高校前 －

樫瀬 7:21 樫瀬 －

椎倉 7:25 椎倉 －

焼橋 7:27 焼橋 －

松塚 7:29 松塚 －

山県警察署前 7:31 山県警察署前 －

岐北厚生病院前 7:35 岐北厚生病院前 －

粟野口 7:36 粟野口 －

三田洞 7:38 三田洞 －

上岩崎 7:40 上岩崎 －

下岩崎 7:42 下岩崎 7:42

長良上天神 7:44 長良上天神 7:44

バロー前 7:47 バロー前 7:47

富田学園 8:15 富田学園 8:15

※　道路状況によりバス停への到着時刻が前後する場合がありますので、

　　 時刻表記載時刻の２～３分前にはバス停にいるようにして下さい。

[下校時]

■第1便

<山県高校前  終点>

バス停 発車時刻表

富田学園 13:30

バロー前 13:48

長良上天神 13:52

下岩崎 13:56

上岩崎 13:57

三田洞 13:59

粟野口 14:01

岐北厚生病院前 14:03

山県警察署前 14:07

松塚 14:10

焼橋 14:11

椎倉 14:12

樫瀬 14:16

山県高校前 14:20

※　同時刻に２台出る場合は降車するバス停ごとに分かれて乗車してもらいます。

　　 どちらのバスが自分の降車するバス停に停まるか確認してから乗車して下さい。

※ 降雪により道路に積雪がある日は、焼橋又は山県警察署前からの

　　運行になる場合がありますので、スクールバス事務所に電話にて

　　ご確認下さい。（電話：058-245-3136　朝5時以降）


